
MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2020000412790

Tomada de Preços 07/2020: Aquisição de pneus novos para os veículos e máquinas do município. Abertura: 04/05/2020, às
9h, na sala da Adm. Geral. Informações na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br ou licitacaoplanalto@gmail.com Planalto, RS,
16/04/2020. Antonio Carlos Damin, Prefeito.

MUNICIPIO DE REDENTORA
Protocolo: 2020000412807

Publicação Processo Licitatório Nº 25/2020 - Tomada de Preço Nº 02/2020. Objeto: aquisição de material elétrico e mão de
obra para manutenção de iluminação pública. Recebimento das Propostas: 07/05/2020, às 09h. Informações sobre o Edital na
Prefeitura e no site: www.redentora.rs.gov.br. Nilson Paulo Costa - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE ROLANTE
Protocolo: 2020000412866

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2020

O Município de Rolante torna público a abertura de processo licitatório na modalidade Pregão Presencial n°10/2020 - Seguro
veicular para Frota Municipal. O recebimento de documentação e proposta será dia 30 de abril de 2020 às 09h, no Espaço
Cultural, Avenida Getulio Vargas, 62, Centro de Rolante. O Edital em inteiro teor estará disponível na Prefeitura, ou pelo site:
http://www.rolante.rs.gov.br.

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 09/2020
O Município de Rolante torna público a abertura de processo licitatório na modalidade Pregão Presencial n°09/2020 - Registro
de Preço Serviço de pavimentação/repavimentação de blocos de concreto intertravado e pedra poliédrica. O recebimento
de documentação e proposta será dia 04 de maio de 2020 às 09h, no Espaço Cultural, Avenida Getulio Vargas, 62, Centro de
Rolante. O Edital em inteiro teor estará disponível na Prefeitura, ou pelo site: http://www.rolante.rs.gov.br.
Rolante, aos 15 dias do mês de abril de 2020. REGIS LUIZ ZIMMER – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA
Protocolo: 2020000412784

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2020 – Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa especializada em mão de obra
para serviço de solda para máquinas e equipamentos das Secretarias Municipais de Santa Tereza/RS. Dia: 04/05/2020, às
09:00 hrs. Informações telefone (54) 3456 1033 ou site www.santatereza.rs.gov.br. Santa Tereza / RS, 17 de abril de 2020.
Gilnei Fior. Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2020000412786

              AVISO DE LICITAÇÃO
            O Município de São Pedro do Sul – RS informa que realizará o seguinte processo licitatório:
CONCORRÊNCIA Nº 004/2020, REGISTRO DE PREÇOS para futura contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos da Sec. Mun. Educação, com o fornecimento de
peças. ABERTURA: 18.05.2020, às 9hs. EditaL no site:www.saopedrodosul.rs.gov.br. São Pedro do Sul, 17 de abril de 2020.
Ziania Maria Bolzan, Prefeita Municipal
                                                                                                                      

Porto Alegre, Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 130Diário Oficial

http://www.rolante.rs.gov.br/
http://www.rolante.rs.gov.br/
http://www.santatereza.rs.gov.br/
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/

